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MILJO- OCH HALSOSKYDDSNAMNDEN

KALLELSE

Néiamnd/Organ: Milj6- och hélsoskyddsndmndens arbetsutskott
Sammantridesdatum: Den 14 december 2017 klockan 15.15
Sammantriadeslokal:  Ulls vig 28, lokal Gdddan

Ordférande: Bengt Fladvad (MP)

Sekreterare: Susanna Nordstrom, susanna.nordstrom@uppsala.se, 018-727 13 91

Foredragningslista
Nr  Arende Ovriga uppgifter Diarienr
OPPET SAMMANTRADE
Formalia
1. Val av justeringsperson och justeringsdag
2. Godkénnande av foredragningslistan
Informationsirenden
3. Anmilan av delegationsbeslut Handling och presentation av beslut
4. Meddelanden enligt forteckning Handling
5. Overklagade drenden och domslut Reviderad handling
6. Ovriga anmilningsirenden
a) § 248 Mal och budget samt faststédllande av Handling
skattesats for 2018
b) § 254 Ledningsplan infor och vid allvarlig Handling
storning
7. Fragor till milj6forvaltningen fran fortroende-

valda och allméinheten

8. Konferenser och rapporter


mailto:susanna.nordstrom@uppsala.se

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Aktuellt fran forvaltningen

a) Info kring remisser rorande detaljplaner Ullerdker

b)

Milj6- och hélsoskyddsndgmndens protokoll uppsala.se respektive
frén ndmnd den 8 november 2017 samt handling senare
arbetsutskott den 7 december 2017

Information p&d nimnden

Information om tillsynsuppdrag rokfria Handling
skolgardar (MHN 2017-3360), Dragning pd ndmnd
foredragande Anna-Karin Niemi och 15 + 5 min

Henrik Larsson

Information om arbete med planeringsunderlag ~ Dragning pd ndmnd
for VA pa landsbygden, 20 min
foredragande Cecilia Remén

STANGT SAMMANTRADE
Myndighetsirenden
Tillsynsdrende enligt tobakslagen — Handling
forséljningsstéllet Shahwan tobak
Tillsynsdrende enligt alkohollagen — Handling
serveringsstallet Shima
Beslut om strandskyddsdispens — Handling
Sdvja 8:14

Handl4ggare: Malin Horwitz

OPPET SAMMANTRADE

Remisser

Yttrande 6ver detaljplan — Handling
Nytt kraftvirmeverk i Boldnderna

Handldggare: Emilia Hammer

Dragning pd nimnd 5 min

Yttrande 6ver betdnkande — Handling
Miljétillsyn och sanktioner (SOU 2017:63)

Handlaggare: Patrik Brodd

Dragning pd ndmnd 10 min

Yttrande gillande ans6kan om dndring av Handling
tillstdnd enligt 9 kap. miljobalken for

miljofarlig verksamhet pa fastigheterna

Bolidnderna 12:4 m.fl., GE Healthcare

Bio-Sciences AB i Uppsala kommun

Handléggare: Heidi ’De Brabandere

Dragning pa ndmnd 10 min

Omedelbar justering pa nimnd
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MHN-2017-233

MHN-2017-0049

MHN 2017-5616

MHN 2013-1527

MHN 2017-5580

MHN 2017-203



18.

19.

20.

21.

Administrativa drenden
Arkivansvarig for miljo- och hélsoskydds-
namnden.

Handlédggare: Karin Ajaxon

Verksamhetsplan och budget 2018

Internkontrollplan 2018

Resultat frén tillsynsprojekt rokfria
skolgéardar
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Handling

Handling

Handling

Handling
Nytt drende

MHN-2017-6530

MHN 2017-4961

MHN 2017-6707

MHN-2017-3360



